2

[bookmark: _Toc131314008][bookmark: _Toc131314268][bookmark: _Toc131332103][bookmark: _Toc131493661][bookmark: _Toc132590666][bookmark: _Toc135302714][bookmark: _Toc135537461][bookmark: _Toc135537931][bookmark: _Toc167454228][bookmark: _Toc167460182][bookmark: _Toc168707820][bookmark: _Toc130141804]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28.12.2018  года № 49

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Новосемейкиномуниципального района Красноярский Самарской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области» от 07ноября 2018 года, Собрание представителей городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области решило внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденные решением Собрания Представителей городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области от 27 марта 2007 года № 3 (далее – Правила):
1. Наименование части 1 Правил изложить в следующей редакции: «ПОРЯДОК ПРИМЕНЕНИЯ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВСЕМЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  И ВНЕСЕНИЯ В НИХ ИЗМЕНЕНИЙ»
2. [bookmark: _Toc147904791][bookmark: _Toc149744358][bookmark: _Toc168707874][bookmark: _Toc147904792]Изменить нумерацию ЧАСТИ III. «Градостроительные регламенты» на «ЧАСТЬ II. «Градостроительные регламенты».
3. Изложить в новой редакции главы I-IV, VI-IXПравил согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
4. Признать утратившей силу Карту градостроительного зонирования городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области.
5. Утвердить в составе Правил:
5.1. Карту градостроительного зонирования городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области (М 1:25000).
5.2. Карту градостроительного зонирования городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области (М 1:10000).
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский Вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте: http://www.kryaradm.ru/.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
городского поселения Новосемейкино					           Н.И. Купцов

Глава городского поселения
Новосемейкино							   В.И. Лопатин